204

quibusvis Privilegiis originalibus Decretis Commissionibus
libus et dispositionibus generaliter omnibus bonis eademo
modo quocumque modo concernent summamque premissis quibus
vis in eadem bonis habent, vel ea taxa committentur pro
uenient. Cum omni promissione dno domino proprietate com-
petentia et prerogativa quavis, omnibus et singulis bo-
norum predictorum et summam in eadem bonis habent
utilitatibus, fructibus, proventus, redditibus, commodis, em-
olumentis, obventionibus atque iuris prope ipsi Privilegio dno
et dno quocumque. Item dno bonis, punctis, clausulis, articu-
lis, notis, ligamentis qualiter omnibus, beneficiis quo-
vis iuris, attinent et pertinentis qualiter omnibus. Nihil
ex promissione dno, domini, proprietatis ac cuiusvis com-
petentia, et prerogativa pro se recognoscens, suis suis
rebus aut quopiam aliter servando, seu excipiendo. Item prout
eadem bona promissa recognoscens tenuit, habuit, et
possidebat, ipsam concernent ac eadem limine tenebant.
Item et nunc et de facto Nobilibus Paulo Bystranski et
et nunc et de facto conjugibus limine accepta ab ipso
pro promissione omnibus sufficienti, et plenaria satisfactione
cedit et vendit prout presentibus et per eundem
dit. Omnes et integram dno suam sibi recognoscens ad pro-
missa servans, in personas eorundem Nobilium Bystran-
skich assignandum suorum totaliter et plenarie translatam
transfudit et incorporavit prout transferre transfudit,
et incorporat per presentes. In quod quidem dno dno
et dno, summam ac bona summa eadem onerata, promissa
oid

276

omnia per presentes abscessa iam canone et facto ea-
 dem recognoscens supradictis personis suis, coram
 officio presenti dat, et admittit realem compromissionem, et ad
 alem pacificam personam, per ministerialem quemvis competens
 et Nobiles duos die quacumque voluerit officiosi auergrandam.
 Per ipsos Nobiles Bystranslie Coniuges Thoms officianari
 os suos, hoc idem factum, boni ac summa in
 iisdem bonis legem, promissam omnia presentibus abscessa,
 cum omni eorum utilitatibus, et usufructibus competentiis
 et prerogativa quavis tenendi, habendi, et possidendi, usque
 et pacifice usufruendi, presentis iuris in quibus ea omnia
 latius in se complectentur per ipsos et transfusi vigore.
 Hac sua presenti personali recognitione ad promissorum
 mediante.

Wazycki Wazycki
 do Zuzet. 276

Comparens personaliter coram officio et actis presentibus
 Castren Capitane Pramylieni, Crenensis Matthias Stanislav
 us de Michow Wazycki, Iudex Terra Sanocen, Sano men-
 te et corpore exsistens, a demis districtibus iudibus Sano dicto
 nibus suis quibusvis implis et competentiis recedendo.
 Presenti vero Castren Capitane Pramylieni iurisdictioni, quo
 ad actum hunc attinet, se cum iurionibus ac bonis suis gene-
 raliter omnibus totaliter et plenarie inuogorando atque
 subyendo palam publice libere ac per expressum recogno-
 uit. Quia ipse Comsum Alexandrino de eadem Michow